
Kategoria ogłoszenia: przetarg nieograniczony - Polska

Data dodania oferty: 2018-11-29

Przedmiot ogłoszenia: Remont dachu w hali napraw

Organizator: PKP CARGO S.A. Wschodni Zakład Spółki w Lublinie

Adres: ul. Macieja Rataja 15, 20-270 Lublin

Województwo / powiat: lubelskie, pow. Lublin

Państwo: Polska

Telefon / fax: Tel.: +48 81 551 30 09, Fax: +48 81 551 30 06, Tel.: +48 81 551 30 34

E-mail: sekretariat.wschodni@pkp-cargo.eu

Strona www: https://pkpcargo.eb2b.com.pl/auction/auction/preview-auction/id/71012

Opis: Nazwa postępowania: Przetarg nieograniczony na remont dachu w hali napraw PUT Lublin Tatary
Opis postępowania:

Szanowni Państwo
Informujemy o wszczęciu postępowania, którego przedmiotem jest remont dachu w hali napraw PUT
Lublin Tatary

Szczegółowe informacje o postępowaniu zawarte są w specyfikacji warunków zamówienia, która jest
dostępna w zakładce ,,Załączniki."

Miejsce i termin składania ofert: Termin składania ofert w postępowaniu upływa w dniu 05.12.2018 godz. 1000

Etapy i terminy
Etap Runda Data rozpoczęcia Data zakończenia
1 składania ofert 1 2018-11-29 12:10 2018-12-05 10:00

Termin składania: 2018-12-05

Wymagania: Wymóg elektronicznego oświadczenia: Tak

Sposób składania oferty w postępowaniu
Forma składania ofert/wniosków: Elektronicznie
Elektroniczne otwarcie ofert: Tak

Kontakt: Osobą do kontaktu jest pan Stanisław Sołowiej nr tel: 81-551-30-21 e-mail: s.solowiej@pkp-cargo.eu

Numer dokumentu: WNZ-009941

Źródło: Internet i własne

Załączniki: ZIP załącznik

Numer ogłoszenia: 16446899 A R C H I W A L N E

mailto:sekretariat.wschodni@pkp-cargo.eu
https://pkpcargo.eb2b.com.pl/auction/auction/preview-auction/id/71012
https://www.biznes-polska.pl/data/files/112/160/125_ll103_zal.zip

	

